代理店各位

ブリッド株式会社

愛知県東海市東海町1-11-1
電話.(052)689-2611

ファクス.(052)689-2612

令和７年２月吉日

敬具

サイドエアバッグキャンセラー
純正カプラータイプ発売のお知らせ

拝啓
平素は、格別なご高配を賜り誠に感謝申し上げます。

この度、サイドエアバッグキャンセラー・純正カプラータイプを
発売することとなりましたので、ご案内いたします。

〈 〉

商品名 価格 品番

サイドエアバッグキャンセラー

・純正カプラータイプ
¥3,300（税込） AT1NPO

JANコード

4560459241264

※本製品は、サイドエアバッグが標準装備された
純正シートの取り外し時に起きる警告灯表示を
消灯させるための対策部品です。

※カプラーオンでワンタッチで取付が可能です。

※対応車種：ＧＲ８６、８６、ＢＲＺ、ＧＲヤリス、
ＧＲカローラ等